02/10/2019 VoxTecnologia::

https://www.voxtecnologia.com.br/diario/materia/visualizar/cod_materia/5600842 1/1

Nº de Inscrição Nome Completo Inscrição NIS
100011 Rosane Silva de Andrade 210.82232.88-4
100024 Ana Cecília de Medeiros 160.08315.38-4
100026 Lena Simone Lima de Medeiros 160.68116.07-8
100032 Jordânnia Kelly de Medeiros Gomes 161.83455.74-2
100033 Lícia Lins Lima 160.56230.48-2
100035 Leyze Karla de Souza 163.54998.73-7

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2019

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ipueira, Estado do Rio Grande do Norte, em cumprimento aos itens
4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de Concurso Público nº 0001/2019 da PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, torna público o julgamento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido processo seletivo, conforme relação
abaixo:
:

PEDIDOS DEFERIDOS

IPUEIRA, (RN), 02 de outubro de 2019

José Morgânio Paiva
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fabiano Alencar de Medeiros
Código Identificador:B3656BFB